
UCHWAŁA NR LV/1030/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 24 kwietnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymy-
wania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych Gminy Miasto Szczecin dla za-
wodników, członków kadry narodowej, objętych przygotowaniami olimpijskimi albo 
paraolimpijskimi do Igrzysk Olimpijskich Pekin 2008

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889, Nr 102, poz. 115; Dz. U. z 2002 r. Nr 4, poz. 31, Nr 25,
poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 93, poz. 820, Nr 130, poz. 1112, Nr 207, poz.1752; Dz. U.
z 2003 r. Nr 203, poz. 1966; Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 173, poz. 1808; Dz. U.
z 2005 r. Nr 85, poz. 726, Nr 155, poz. 1298), i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LI/971/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 
2006r. w §2 ust. 1 wyrażenie „do dnia 31 listopada roku poprzedzającego dany rok kalenda-
rzowy” zastępuje się wyrażeniem „do dnia 30 listopada roku poprzedzającego dany rok ka-
lendarzowy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


